
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa serwera oraz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną w ramach Programu Operacyjnego „Cyfrowa gmina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854694

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Grabów nad Prosną

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-520

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627305024

1.4.8.) Numer faksu: 627305050

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@grabownadprosna.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip2.wokiss.pl/grabownp/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00343103/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 11:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00333968/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
I. Zakup i dostawa serwera (1 szt.) wraz z oprogramowaniem o parametrach nie gorszych niż:
1) 2 procesory, liczba wątków min. 16, liczba rdzeni min. 8 na procesor, bazowa częstotliwość min. 2,1 Ghz, minimum
11000 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks wg kolumny Passmark CPU Mark dla każdego z
procesorów,
2) RAM min. 128GB DDR4 rejestrowana, ECC, faktyczna szybkość pamięci min. 2400MHz ,
3) Możliwość zamontowania co najmniej 12 dysków z funkcją hot-swap, 
4) 8 dysków SSD Hot-Swap o pojemności 480 GB każdy, zamontowane w serwerze,
5) kontroler RAID obsługujący: RAID1, RAID0, RAID5, RAID10, RAID50
6) 2 redundantne zasilacze z funkcją hot-swap
7) Interfejsy: 
2 x LAN (Gigabit Ethernet) - RJ-45
2 x USB 2.0 
1 x szeregowe
1 x USB 3.2 
2 x VGA (1 z przodu,1 z tyłu)
8) System operacyjny Windows Server 2019 Standard, wraz z 25 licencjami CAL na użytkownika,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00343103/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9) 20 licencji na użytkowników Windows Server 2019 RDS
8) Obudowa typu Rack wraz z zestawem umożliwiającym montaż serwera w szafie Rack, 
9) Zintegrowany kontroler zdalnego dostępu umożliwiający monitorowanie pracy podzespołów serwera,
10) W przypadku serwisu, usługę zatrzymania dysków twardych,
11) gwarancja: 36 miesięcy świadczona w siedzibie kupującego przez producenta sprzętu.
12) pakietu Office LTSC Standard 2021 – 20 licencji
13) przeniesienie zainstalowanych systemów dziedzinowych
14) instalacja pulpitów zdalnych
15) instalacja pakietu Office LTSC Standard 2021 
16) instalacja WINDOWS SERVER 2019
17) uruchomienie systeów dziedzinowych na nowym serwerze
18) konfiguracja systemu kopii zapasowych
19) migracja ACTIVE DIRECTORY

Po zmianie: 
I. Zakup i dostawa serwera (1 szt.) wraz z oprogramowaniem o parametrach nie gorszych niż:
1) 2 procesory, liczba wątków min. 16, liczba rdzeni min. 8 na procesor, bazowa częstotliwość min. 2,1 Ghz, minimum
11000 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks wg kolumny Passmark CPU Mark dla każdego z
procesorów,
2) RAM min. 128GB DDR4 rejestrowana, ECC, faktyczna szybkość pamięci min. 2400MHz ,
3) Możliwość zamontowania co najmniej 12 dysków z funkcją hot-swap, 
4) 8 dysków SSD Hot-Swap o pojemności 480 GB każdy, zamontowane w serwerze,
5) kontroler RAID obsługujący: RAID1, RAID0, RAID5, RAID10, RAID50
6) 2 redundantne zasilacze z funkcją hot-swap
7) Interfejsy: 
2 x LAN (Gigabit Ethernet) - RJ-45
2 x USB 2.0 
1 x szeregowe
1 x USB 3.2 
2 x VGA (1 z przodu,1 z tyłu)
8) System operacyjny Windows Server 2019 Standard, wraz z 25 licencjami CAL na użytkownika,
9) 20 licencji na użytkowników Windows Server 2019 RDS
8) Obudowa typu Rack wraz z zestawem umożliwiającym montaż serwera w szafie Rack, 
9) Zintegrowany kontroler zdalnego dostępu umożliwiający monitorowanie pracy podzespołów serwera,
10) W przypadku serwisu, usługę zatrzymania dysków twardych,
11) gwarancja: 60 (5 lat) miesięcy świadczona w siedzibie kupującego przez producenta sprzętu.
12) pakietu Office LTSC Standard 2021 – 20 licencji
13) przeniesienie zainstalowanych systemów dziedzinowych
14) instalacja pulpitów zdalnych
15) instalacja pakietu Office LTSC Standard 2021 
16) instalacja WINDOWS SERVER 2019
17) uruchomienie systeów dziedzinowych na nowym serwerze
18) konfiguracja systemu kopii zapasowych
19) migracja ACTIVE DIRECTORY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00343103/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa serwera oraz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną w ramach Programu Operacyjnego „Cyfrowa gmina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854694
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Grabów nad Prosną
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-520
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627305024
	1.4.8.) Numer faksu: 627305050
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@grabownadprosna.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip2.wokiss.pl/grabownp/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00343103/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 11:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00333968/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



